Sprawdzian 2014 - wyniki sesji kwietniowej (arkusz standardowy)
Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

1.Podstawowe dane statystyczne.
	Zakres
	Liczba
zdających
	Rozstęp
wyników
	Średni
wynik
	Odchylenie
standardowe
	Łatwość w obszarach standardów

	
	
	
	
	
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.

	Województwo
	36959
	0 - 40
	25.4
	8.0
	0.77
	0.56
	0.56
	0.68
	0.61

	Powiat
	1060
	1 - 40
	24.9
	7.7
	0.79
	0.54
	0.54
	0.67
	0.58

	Gmina
	401
	1 - 40
	24.6
	7.7
	0.78
	0.54
	0.52
	0.68
	0.56

	Szkola
	59
	7 - 37
	24.9
	6.3
	0.84
	0.45
	0.56
	0.70
	0.58


2.Wyniki uczniów na znormalizowanej skali staninowej
	Nazwy staninów
	Najniższy
	Bardzo
niski
	Niski
	Niżej
średni
	Średni
	Wyżej
średni
	Wysoki
	Bardzo
wysoki
	Najwyższy

	Skala
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Przedziały pkt. 
dla kraju
	0-10
	11-14
	15-19
	20-24
	25-29
	30-32
	33-35
	36-37
	38-40

	Teoret.
	4%
	7%
	12%
	17%
	20%
	17%
	12%
	7%
	4%

	Kraj
	4.3%
	6.2%
	12%
	17.3%
	22.5%
	14.6%
	13%
	6%
	4.1%

	Powiat
	4.4%
	6.7%
	13.3%
	18.5%
	25.1%
	15.0%
	10.9%
	3.3%
	2.7%

	Gmina
	4.2%
	7.5%
	14.7%
	18.5%
	23.2%
	18.0%
	8.2%
	3.0%
	2.7%

	Szkola
	3.4%
	1.7%
	13.6%
	23.7%
	28.8%
	18.6%
	8.5%
	1.7%
	0.0%

	A
	0.0%
	0.0%
	14.3%
	19.0%
	42.9%
	14.3%
	9.5%
	0.0%
	0.0%

	B
	5.3%
	5.3%
	15.8%
	31.6%
	21.1%
	21.1%
	0.0%
	0.0%
	0.0%

	C
	5.3%
	0.0%
	10.5%
	21.1%
	21.1%
	21.1%
	15.8%
	5.3%
	0.0%


3.Wyniki szkól na znormalizowanej skali staninowej
	Nazwy staninów
	Najniższy
	Bardzo
niski
	Niski
	Niżej
średni
	Średni
	Wyżej
średni
	Wysoki
	Bardzo
wysoki
	Najwyższy

	Skala
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Przedziały pkt. dla kraju
	7-19.6
	19.7-21.4
	21.5-23
	23.1-24.5
	24.6-26
	26.1-27.5
	27.6-29.2
	29.3-31.3
	31.4-37.7

	Teoret.
	4%
	7%
	12%
	17%
	20%
	17%
	12%
	7%
	4%

	Kraj
	4.1%
	7.1%
	11.8%
	17.5%
	19.7%
	17%
	12.1%
	7%
	3.7%

	Wojewodztwo
	3.6%
	5.6%
	10.7%
	16.8%
	22.6%
	20.2%
	12.4%
	5.4%
	2.5%

	Powiat
	2.9%
	5.9%
	8.8%
	29.4%
	23.5%
	14.7%
	14.7%
	0.0%
	0.0%

	Gmina
	0.0%
	10.0%
	20.0%
	20.0%
	20.0%
	20.0%
	10.0%
	0.0%
	0.0%

	Szkola
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	 
	 
	 


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - województwo Śląskie
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=24&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
Łatwość czynności - województwo Śląskie
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=24&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość standardów - województwo
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=24&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - województwo
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=24&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - powiat będziński
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=2401&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
Łatwość czynności - powiat będziński
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=2401&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość standardów - powiat
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=2401&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - powiat
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=2401&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - gmina Będzin
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=240101&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
Łatwość czynności - gmina Będzin
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=240101&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość standardów - gmina
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=240101&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - gmina
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=240101&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - szkoła: 240101-13P0T
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
Łatwość czynności - szkoła: 240101-13P0T
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość standardów - szkola
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - szkola
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=%25]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - szkoła: 240101-13P0T klasa: A
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=A]
Łatwość czynności - szkoła: 240101-13P0T klasa: A
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=A]
	Łatwość standardów - klasa: A
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=A]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - klasa: A
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=A]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - szkoła: 240101-13P0T klasa: B
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=B]
Łatwość czynności - szkoła: 240101-13P0T klasa: B
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=B]
	Łatwość standardów - klasa: B
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=B]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - klasa: B
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=B]
	


Szkoła Podstawowa nr 13 w Miejskim Zespole Szkół nr 2 im. Huberta Wagnera w Będzinie Będzin

Rozkład punktów - szkoła: 240101-13P0T klasa: C
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_rozklSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=C]
Łatwość czynności - szkoła: 240101-13P0T klasa: C
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_czynSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=C]
	Łatwość standardów - klasa: C
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rys_stdSP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=C]
	Łatwość zadan wieloczynnosciowych - klasa: C
[image: https://serwis.oke.jaworzno.pl/spgim/rys_sp/rww_SP.php?baza=sp14&iden=240101-13P0T&arkusz=S-A1-142&symbol_oddz=C]
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